
1 UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert september 2025

UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Harstad/Narvik

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K=Kreftspl. 

P=Pallspl.

Arbeidssted E-post

KOMMUNE

Evenes
Helene Bartholsen 95448107/ 

95904815

Evenes omsorgssenter helenejohannebartholsen@gmail.com

Anja Larsen 90937835 Hjemmetjenesten anja.larsen@evenes.kommune.no

Gratangen Anne Pedersen 46809244 Gratangsheimen Anne.helene.pedersen@gratangen.kommune.no

Frid Kvernmo Labahå 4689244 Gratangsheimen Frid.Labaha@gratangen.kommune.no

Ingeborg Hammarstrøm 

Nerdal

Gratangsheimen Ingeborg.nerdal@gratangen.kommune.no

Eva Ryslett Markussen 48122390/ 

48028414

Hjemmetjenesten Eva.ryslett@gratangen.kommune.no

Harstad Sonja Gustavsen 77026000/ 

90171568

K Kreftkoordinator Sonja.Gustavsen@harstad.kommune.no

Kamilla Torsdatter Isaksen 94825397 Slottet sykehjem Kamilla.isaksen@harstad.kommune.no

Marianne Sletten 90120329 Slottet sykehjem Marianne.sletten@harstad.kommune.no 

Trude Karen Ryland 90114927 P Hjemmesykepleien 

sentrum

Trude.Ryland@harstad.kommune.no

Barbro Erdahl K Fagteam palliasjon 

Harstad

barbro.erdahl@harstad.kommune.no

Ibestad
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Kvæfjord Tone Hellesvik 90011653 Kreftkoordinator kreftkoordinator@kvafjord.kommune.no

Connie Jakobsen Kvæfjordheimen connie.jakobsen@kvafjord.kommune.no

Lillian Strand 47500039 Husby Sykehjem Lillian.strand@kvafjord.kommune.no

Josefine Selnes Nattjenesten josefine.selnes@kvafjord.kommune.no

Live Skirbekk 91167554 K Lindrende seng Live.skirbekk@kvafjord.kommune.no

Lødingen Cecilie Johansen 91869414 K Hjemmetjenesten kreftsykepleier@lodingen.kommune.no

Narvik Britt June Kuraas 76912322 K Kreftkoordinator Britt.june.kuraas@narvik.kommune.no

Anniken Arntzen 76913200/ 

47415480

K Kreftkoordinator 

Ballangen

Anniken.arntzen@narvik.kommune.no

Viktoria Rasmussen 91312614 Ballangen 

sykehjem/lindrende rom

viktoria.rasmussen@narvik.kommune.no

Marthe Antonsen Ellas Minne, Bjerkvik Marthe.Antonsen@narvik.kommune.no

Åshild Skog Olsen 41611499 Elias Minne, Bjerkvik Ashild.skog.olsen@narvik.kommune.no

Lina-Mari Karlsen 91357854 Furumoen sykehjem lina-mari.karlsen@narvik.kommune.no

Ingrid Hanssen 76929232/ 

91329305

Hjemmetjenesten 

Ballangen

Ingrid.hanssen@narvik.kommune.no

Merethe Kjølstad 76929232/ 

91329305

Hjemmetjenesten 

Ballangen

Merethe.kjolstad@narvik.kommune.no
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Narvik Irene Hansen 45426447 REO (lindr. senger) irene.hansen@narvik.kommune.no

Lorena Haugen 76912080/ 

95802888

REO (lindr. senger) lorena.haugen@narvik.kommune.no

Heidi Karolius Rasmussen 46929930 Hjemmetjenesten 

Bjerkvik

heidi.karolius@narvik.kommune.no

Hilde Johansen Prestegårdstunet, 

Kjøpsvik

hilde.johansen@narvik.kommune.no

Lene Kvalvik Hanssen Hjemmetjenesten 

Kjøpsvik

lene.kvalvik@narvik.kommune.no

Elisabeth Ærø 76912052 Fagteam kreft-lindring 

hjemmesykepleien

elisabeth.aro@narvik.kommune.no

Salangen Katrine Sagerup 46854750 Hjemmetjenesten Katrine.sagerup@salangen.kommune.no

Kjersti Tverseth 99152845 Salangen Bo-og 

eldresenter

kjersti.tverseth@salangen.kommune.no

Tjeldsund Astrid Bertheussen 95035825 K Kreftkoordinator Astrid.bertheussen@tjeldsund.kommune.no

Tone Christine Aronsen 91834244 P Hjemmesykepleien midt tone.aronsen@tjeldsund.kommune.no

Linda Kristensen 77089545/ 

91834244

Hjemmetjenesten midt Linda.Kristensen@tjeldsund.kommune.no 

Ann-Eli Edvardsen 47017910 Hjemmetjenesten nord Ann-eli.edvardsen@tjeldsund.kommune.no
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SYKEHUS
UNN Narvik Ulrika Harr 76968511 K Felles poliklinikk kreft Ulrika.harr@unn.no

Else Jensen 76968511 K Felles poliklinikk kreft Else.jensen@unn.no

Lise Danielsen Holmer 90160662 K Palliativt team Lise.danielsen@unn.no

Ina W. Hanssen 90161375 K Palliativt team Ina.wibe.hanssen@unn.no

Trude Kristensen 90637894 K Kirurgisk sengepost Trude.Kristensen@unn.no

Kirsti Synnøve Hagan Olsen 76968400 K Felles poliklinikk, 

kreftenheten

Kirsti.Synnove.Hagan.Olsen@unn.no

Marita Grutle 76173000 Be 

om med B.

K Medisinsk sengepost Marita.grutle@unn.no

Gunn Thomassen 76173000 Be 

om med B.

Medisinsk sengepost Gunn.Thomassen@unn.no

UNN Harstad Gerd Luneborg 77015416 K Dagenheten Gerd.Solvei.Luneborg@unn.no

Elisabeth Paulsen 77015416 K Dagenheten Elisabeth.paulsen@unn.no

Heidi Kolstrup 77015551 Palliativ enhet Heidi.Kolstrup@unn.no

Evy-Ann Loholt K Kirurgisk avdeling Evy-Ann.Overas.Loholt@unn.no

Erika Sørli K Kirurgisk avdeling Erika.Sofie.Sorli@unn.no

Ellinor Ryeng K Medisinsk dagenhet Ellinor.ryeng@unn.no
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